
Święta na horyzoncie!

Tak, to nie pomyłka – już teraz, z końcem lata i  początkiem jesieni przypada
najlepszy moment na zaplanowanie świąt i przygotowanie sezonowych dekoracji
dla  miast.  Bez  zbędnego  pośpiechu  i  gorączkowych  poszukiwań,  za  to
kompleksowo,  dokładnie,  a  przede  wszystkim:  z  doskonałym  efektem.
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Odliczanie rozpoczęte

To dopiero  wrzesień i  mogłoby się  zdawać,  że  święta  Bożego Narodzenia  są
jedynie odległą wizją, jednak, jak co roku, nawet nie zauważymy, gdy nadejdą. Nie
warto  odkładać  świątecznych  przygotowań  na  ostatnią  chwilę.  Odpowiednie
zaplanowanie świątecznych dekoracji  dla miast wymaga więcej  czasu niż w
przypadku aranżacji  domowych.  To większa skala  i  większe potrzeby,  którym
należy sprostać w możliwie najbardziej udany sposób. Przecież mieszkańcy miast
zasługują na to,  co najlepsze! Jak wybrać odpowiednie dekoracje,  takie które
najlepiej sprawdzą się w przestrzeni miejskiej?
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Myśl racjonalnie

W okresie przedświątecznym często wpadamy w wir zakupów, a podejmowane
decyzje nie zawsze należą do racjonalnych. Właśnie dlatego już teraz, u schyłku
lata dobrze zastanowić się nad tym, co zrobić z kaskadowymi konstrukcjami
kwiatowymi,  gdy  okres  kwitnienia  roślin  przeminie.  Warto  wykorzystać  już
posiadane kwietniki i przeistoczyć je w świąteczne choinki – wystarczą do tego
specjalne  nakładki  na  wieże  kwiatowe,  które  pozwolą  zagospodarować
dekoracje zimą, a co najważniejsze: stworzą doskonały efekt. Wieże kwiatowe w
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roli  świątecznych  dekoracji  to  sposób  na  racjonalne  zaplanowanie  świąt  bez
ponoszenia  zbędnych kosztów na zakup nowych drzewek lub  magazynowanie
dekoracji.
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Rozświetl święta

Podświetlane  dekoracje  to  nieodłączny  element  świątecznego  klimatu.
Zamiłowanie  do  tradycji  nie  oznacza  jednak  konieczności  rezygnowania  z
nowoczesnych rozwiązań. Styl i technologia mogą iść w parze! Świecące elementy
dla miast zachowują formę najbardziej  lubianych symboli  świąt:  choinka, kula
nawiązująca do kształtu bombek,  czy też  gwiazda to  sprawdzone pomysły  na
dekorację z nutką nowoczesności.
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Zaczaruj miasto

Lekkie,  delikatne,  zwiewne… prawie jak płatki  śniegu.  Ażurowe dekoracje  z
kolekcji TerraChristmas skutecznie budują niepowtarzalny klimat grudniowych
świąt. Wykonane z lekkiego i solidnego włókna szklanego elementy w kształcie
kuli, choinki i gwiazdy mogą zostać zamocowane na miejskich latarniach lub w
przestrzeni centrum handlowego, ponad głowami przechodniów. Wystarczy dodać
do nich łańcuchy świetlne, by uzyskać naprawdę magiczny efekt, który wprowadzi
wszystkich w szczególny nastrój…
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Czy Twoje Miasto jest już gotowe na święta?
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